tas multiplex declarat. ibi. c. iij. a prin. v. scq. ad. s. iij. fo. eo. co. ij. ij. & iij. & fo. xxxvj. co. i. & ij.

Iustitiae q. virtutes sunt annexae: dupl. aliqua virtus ad alteram existit a ratione iustitiae deficit: & sunt virtutes q. debent alteri reddi: sed non possunt reddere aequali. ibi. c. v. p. to. fo. xxxvj. co. ij.

Iustitia elurire q. dicuntur. Mar. v. & quo isti saturabuntur in presenti & in futuro vario modo. iij. p. ti. v. ij. c. vj. s. iij. p. to. fo. lxxxj. co. ij.

Iustitia causa persecutionem patientes quid dicitur beati: & quo ipsorum est regnum caelorum in quo consistit ista beatitudo & c. ibidem. s. viij. per totum. fo. lxxxj. co. ij.

Iustitia vniuersalis quod est speculatio in qua nunc deum videmus quod fuerit inueni iusti in illa iustitia & c. p. ti. ij. c. vj. s. ix. p. to. fo. xxxvj. co. iij.

Iustitia quid est: quae sunt ipsius partes integrales, essentialis, commutativae & potentiales. ij. par. titu. i. c. iij. s. ij. post prin. ibi. Iustitia est. fo. lxxxj. co. ij.

Iustificatio impij quae est effectus gratiae operantis deum a iustitia. Et iustitia dicitur triplex: quatuor occurrit per ordinem in iustificatione impij: & in quolibet motu quo aliquid ab altero movetur tria requiruntur. iij. par. titu. ix. c. vj. ante. s. fo. lxxxij. co. ij. & iij.

Iustificatio impij requirit gratiae infusionem: probatur & c. ibidem. s. j. per totum. fo. eo. co. iij.

Iustificatio impij requirit motum liberi arbitrij in deum & detestationem peccati per motum liberi arbitrij probatur ibidem. s. ij. & c. iij. per totum. fo. lxxxv. co. j.

Iustificatio impij in quo consistit rota: quae ad eandem requiruntur: quare gratiae infusio firmiter in instanti absque successione & c. ibidem. s. iij. per totum. fo. eo. co. ij.

Iustificatio impij quod est maximum opus dei ostendit secundum magnum dicitur quod fit: & est aliquo modo miraculosum quod tria subdiuiduntur & declarantur. s. v. p. to. fo. eo. co. ij.

Iustificatio nis beneficium quod est quod a deo accipimus: quod de ipso debemus esse deo grati. Et quae hoc circa ipsa cogitare debet. iij. par. ti. v. c. xj. s. ij. per totum. fo. xj. co. ij.

Iustorum gaudium probatur ex scriptura: & gaudium ostendunt gloriosum & bonum esse quatuor. i. par. ti. vj. c. v. s. ij. circa medium. ibi. Tertio est gaudium. fo. lxxxij. co. ij.

Iusti & peccati quod debet appetere tertium propter varia ipsorum merita. iij. par. titu. vj. c. xij. s. v. circa medium. fo. xc. co. j.

Iustus quomodo odit: sed cum discretione: & tria malitiam habent odium. iij. par. titu. vj. c. ij. s. ij. fo. lxxxj. co. iij.